
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2016. (V. ___.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületek tisztán tartásának részletes szabályairól szóló 5/2016. (III. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 10. § (2) bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A közterületek tisztán tartásának részletes szabályairól szóló 5/2016. (III. 1.) 

önkormányzati rendelet a következő 5/A. §-sal egészül ki: 

„5/A. § (1) A képviselő-testület e rendeletben foglalt kötelezettségek ellenőrzését és az 

ellenőrzés során feltárt jogsértésekkel összefüggő eljárás lefolytatásával kapcsolatos 

hatáskörét a Jegyzőre ruházza át. 

(2) Az e rendeletben foglaltak betartásának ellenőrzését és a jogsértésekkel kapcsolatos 

eljárást a közterület-felügyelő is lefolytathatja.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

polgármester jegyző 

 

 


